
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

33 

84 

14 

75 

38 

24 

19 

Nome 

MESSINA GIUSEPPE 

SCUTO DAVIDE VINCENZO 

PUGLISI MICHELE 

SQUILLACI GIUSEPPE 

MASSARO MIRKO 

CARRA' GIUSEPPE 

GATTO DAVIDE 

Classe 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

5 

Diff 

0.951 

2.729 

4.245 

12.300 

10 Giri 

15 Giri 

Tempo Totale 

12:55.478 

12:56.429 

12:58.207 

12:59.723 

13:07.778 

4:27.892 

1.859 

Tempo Migliore 

50.953 

50.963 

51.134 

51.095 

51.944 

51.920 

Velocità Migliore 

90,436 

90,419 

90,116 

90,185 

88,711 

88,752 

- 

Nel Giro 

14 

14 

14 

10 

6 

4 

0 

Commento Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.951 

Velocità  Media 

89,132 

Miglior tempo sul giro 

50.953 

Velocità Migliore 

90,436 

Giro Migliore di 

33 - MESSINA GIUSEPPE 

Stampato: 10/04/2016 17:31:40 

D.S.C. CERRUTO ALBERTO 

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3^Prova Camp Regionale Sicilia  

125 ROTAX MAX  

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:18:15 

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km. 

10/04/2016 16:15 

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI                    

PISTA- SICILIA


