

3^ PROVA CAMPIONATO REGIONALE ACI PISTA- SICILIA



3^Prova Camp Regionale Sicilia

Ordinato in base ai giri

125 ROTAX MAX

Circ. Internazionale Triscina 1,280 Km.

FINALE

10/04/2016 16:15

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:18:15

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo Totale	Tempo Migliore	Velocità Migliore	lel Giro Commento	
1	33	MESSINA GIUSEPPE	125 ROTAX MAX	15		12:55.478	50.953	90,436	14	
2	84	SCUTO DAVIDE VINCENZO	125 ROTAX MAX	15	0.951	12:56.429	50.963	90,419	14	
3	14	PUGLISI MICHELE	125 ROTAX MAX	15	2.729	12:58.207	51.134	90,116	14	
4	75	SQUILLACI GIUSEPPE	125 ROTAX MAX	15	4.245	12:59.723	51.095	90,185	10	
5	38	MASSARO MIRKO	125 ROTAX MAX	15	12.300	13:07.778	51.944	88,711	6	
6	24	CARRA' GIUSEPPE	125 ROTAX MAX	5	10 Giri	4:27.892	51.920	88,752	4	
7	19	GATTO DAVIDE	125 ROTAX MAX		15 Giri	1.859		-	0	

Margine della VittoriaVelocitàMediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di0.95189,13250.95390,43633 - MESSINA GIUSEPPE

35 NESSIVA GISELLE

D.S.C. CERRUTO ALBERTO

Orbits

DIRETTORE GARA CURATOLO PIERO

www.mylaps.com
[AZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

Stampato: 10/04/2016 17:31:40